令和２年７月吉日

お客様各位

あぶくま信用金庫

「久之浜支店」移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、久之浜支店は令和２年１０月１２日（月）より、「いわき支店」内の店舗内店舗と

して営業することとなりましたので、お知らせ申し上げます。
今回の移転により、久之浜支店の名称・店舗番号・口座番号の変更はございませんので、

お客さまの通帳、証書、キャッシュカードはこれまでどおりご利用いただけます。公共料金・

税金・保険料などの口座振替および給与・年金・配当金などのお受取りにつきましても、引

続きご利用いただけますので、お客さまのお手続きは必要ございません。
また、現所在地の「久之浜支店 ATM コーナー」は、これまで通り営業させていただきま

す。
この度の久之浜支店の店舗内店舗への移転により、お取引いただいておりますお客様には、

大変ご不便をおかけすることとなりますが、当金庫は、経営体質をより一層強化し、質の高

いサービスの提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。
敬具

１．「久之浜支店」店舗内店舗移転

お問い合わせ先 いわき支店 ℡0246‐38‐8261

久之浜支店 ℡0246‐82‐4100

移 転 予 定 日
移 転 場 所
（ 現 所 在 地 ）
電 話 番 号
F A X 番 号

(窓口営業時間)
　：　午前９時～午後３時

(ATM稼働時間)
　：　午前７時～午後９時
　：　午前８時～午後９時

　：　午前７時～午後８時
　：　午前８時～午後８時

(ATM稼働時間)久 之 浜 支 店
ATMコーナー営業時間

営 業 日 お よ び
営 業 時 間

平 日
土・日・祝日

令和２年１０月１２日（月）
いわき市自由ヶ丘３７番８（いわき支店内）

久之浜支店のATMコーナーは引続き営業いたします

（いわき市久之浜町久之浜字九反坪１０番）

平 日

平 日
土・日・祝日

０２４６-３８-８２６１
０２４６-２８-６００１

住所 福島県いわき市自由ヶ丘３７番８
電話 ０２４６‐３８‐８２６１

住所 福島県双葉郡広野町大字下浅見川字築地２２番地１
電話 ０２４０－２７－３３３０

至いわき駅

久世原トンネル

ガスト様

セブン
イレブン様

平
下
神
谷

国道６号線

役場

広野町立
広野中学校

広
野
駅

至仙台

至いわき